
UCHWAŁA NR 98/IX/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Zespołu ds. Kontroli i Analiz do działania w imieniu Rady 
Powiatu Nowosądeckiego w zakresie przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych i prowadzenia 
rejestru zgłoszeń zewnętrznych oraz rozpatrywania spraw zgłaszanych przez sygnalistów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                           
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia  14 czerwca  2024 r.  o ochronie  sygnalistów  
(Dz. U.  poz. 928), w zw. z § 4 ust. 2 uchwały Nr 97/IX/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa 
i podejmowania działań następczych przez Radę Powiatu Nowosądeckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenia rejestru zgłoszeń zewnętrznych 
upoważnia się: 
1) Monikę Twardowską, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, I piętro, pok. 307 , tel.18 41 41 807; 
2) Annę Zima, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, I piętro, pok. 301, tel.18 41 41 801. 

2. Upoważnia się niżej wskazanych pracowników Zespołu ds. Kontroli i Analiz Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu: 
1) Monikę Twardowską, 
2) Annę Zima, 
3) Karolinę Koszut, 
4) Grażynę Pajor 

- do działania w imieniu Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku rozpatrywaniem zgłoszeń 
zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz 
związanego z tym przetwarzania danych osobowych, kontaktu z Sygnalistą w celu przekazywania 
informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje 
w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu, przekazywania 
zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych, przekazania 
zgłoszenia do organu publicznego właściwego do podjęcia działań naprawczych oraz 
przekazywania sygnaliście informacji zwrotnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 62D78291-EE4A-4F13-B172-A0F87999D837. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów                       
(Dz. U.  z 2024 r. poz. 928), organ publiczny upoważnia spośród pracowników urzędu obsługującego 
ten organ osoby uprawnione do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania 
działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania 
się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być 
w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Id: 62D78291-EE4A-4F13-B172-A0F87999D837. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2

	Uzasadnienie



